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Цена           

(EUR)

Цена           

(МКД)

STYLE

Ibiza SC 1.4 16V Бензински 1390 63 (85)/5000 132/3800 5М 11.490 710.082

Ibiza SC 1.2 TSI Бензински 1197 77 (105)/5000 175/1550-4100 5М 13.190 815.142

Ibiza SC 1.2 TSI DSG Бензински 1197 77 (105)/5000 175/1550-4100 7А 14.190 876.942

Ibiza SC 1.2 TDI CR Дизел 1199 55 (75)/4000 180/1500-3450 5М 14.290 883.122

Ibiza SC 1.6 TDI CR Дизел 1598 66 (90)/4200 230/1500-2500 5М 14.790 914.022

SPORT

Ibiza SC 1.2 TSI Бензински 1197 77 (105)/5000 175/1550-4100 5М 14.190 876.942

Ibiza SC 1.2 TSI DSG Бензински 1197 77 (105)/5000 175/1550-4100 7А 15.190 938.742

Ibiza SC 1.6 TDI CR Дизел 1598 77 (105)/4400 250/1500-2500 5М 16.490 1.019.082

FR

Ibiza SC 1.4 TSI DSG Бензински 1390 110 (150)/5800 220/1250-4500 7А 19.490 1.204.482

Ibiza SC 2.0 TDI CR Дизел 1968 105 (143)/4200 320/1750-2500 6М 19.790 1.223.022

CUPRA

Ibiza SC 1.4 TSI DSG Бензински 1390 132 (180)/6200 250/2000-4500 7А 21.490 1.328.0826,4
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4,2

6,3

4,6

Прос. потрошув.       

(л/100 km)

5,3

5,3

5,9

5,3

3,8

4,2

Информативен ценовник за моделска година 2011                                 
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STYLE SPORT FR CUPRA

Код EUR EUR EUR EUR МКД

ZW4 470 470 470 470 29.046

PCO 125 С С С 7.725

PTC 600 600 600 600 37.080

PLW 990 990 990 990 61.182

WDP 340 340 - - 21.012

PKP Пакет "Carbon" - - 250 250 15.450

PBN "Bocanegra" - - 990 990 61.182

PH2 350 350 С С 21.630

RB7 350 350 350 С 21.630

PN1 50 50 50 50 3.090

PTP 540 540 540 540 33.372

PTS 350 350 350 350 21.630

PXE - 790 790 790 48.822

PC4 450 С С С 27.810

PBE - - - 1150 71.070

ZK5 1.225 - - - 75.705

PJI 450 - - - 27.810

PJF 550 - - - 33.990

PJ7 - 200 - - 12.360

PJ0 200 - - - 12.360

RED 200 200 200 200 12.360

MET 400 400 400 400 24.720

CC 680 680 680 680 42.024

Задни стакла (од столб Б) со дополнително затемнување 

Пакет "Technic": Сензор за дожд + Внатрешен ретровизор со автоматско 

затемнување + Сензор за светла

Пакет "COPA": Климатроник (вклучува и ладење во преградата пред совозачот) + 

Задни стакла (од столб Б) со дополнително затемнување + Сензор за дожд + 

Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување + Сензор за светла + 

Алуминиумски фелни "FABULA" 7J x 16" со пневматици 215/45 R16 + ентериер со 

текстил "COPA"

Црвена  боја "Emocion"

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Специјални бои по нарачка

ESP + индикатор за предупредување за притисокот во пневматиците + систем за 

асистенција при тргнување на нагорнини (Hill Hold) + XDS (за мотори > 100ks)

Климатроник (вклучува и ладење во преградата пред совозачот)

Алуминиумски фелни "FABULA" 7J x 16" со пневматици 215/45 R16

Алуминиумски фелни "SAGA" 7J x 17" со пневматици 215/40 R17

Метална боја

Пакет "Technic": Сензор за дожд + внатрешен ретровизор со автоматско 

затемнување + Сензор за паркирање (назад)

"SEAT Racing" сопирачки

Алуминиумски фелни "IBIA" 6J x 15" со пневматици 185/60 R15

Комбиниран USB приклучок (компатибилен со iPod®) + Bluetooth®

Челични фелни 6J x 15" со пневматици за сите сезони 185/60 R15

Опис

Подготовка за екстерен систем за навигација (само за Tom Tom® и Garmin®)

Зимски пакет: Греење на предните седишта + Прскалки за предни светла + 

Греење на течност за бришачи

Електричен панорамски сончев покрив

Кожни спортски седишта (со вклучен Зимски пакет)

Пакет "Design": Наслон за рака напред+Фиоки под предните седишта+Мрежа во 

багажникот+Задни стакла (од столб Б) со дополнително затемнување (во Style)

Bi-Xenon предни светла со адаптивен систем за осветлување (AFS) (Црни во FR 

и CUPRA)



STYLE SPORT FR CUPRA

С С FR CUPRA

Хромирани двојни предни светла С С црни црни

С С С С

С С сиви црни

С С С С

Задни стакла (од столб Б) со дополнително затемнување О С С С

С С С С

Двојна видлива издувна цевка - - С -

Централна трапезоидна издувна цевка - - - С

Челични фелни 6J x 15" со пневматици 185/60 R15 С - - -

Алуминиумски фелни "STRATOS" 7J x 16" со пневматици 215/45 R16 - С - -

Алуминиумски фелни "AERA" 7J x 17" со пневматици 215/40 R17 - - С -

Алуминиумски фелни "SIRA" 7J x 17" со пневматици 215/40 R17 - - - С

С С С С

C С FR CUPRA

Алуминиумски педали за гас, кочница и квачило - - - С

С С С С

- С FR CUPRA

С С С С

С С С С

С С С С

С С С С

С С С С

'Доаѓање дома' функција за светла С С С С

С С С С

Темпомат С С С С

С С - -

Климатроник (вклучува и ладење во преградата пред совозачот) О О С С

C С C С

Комбиниран USB приклучок (компатибилен со iPod®) + Bluetooth® О О О С

С С С С

С С С С

С С С С

С С С С

О С С С

iSOFiX контакт за две детски седишта во задната клупа С С С С

Спортска суспензија - С FR CUPRA

Стандардно резервно тркало С С С С

С С С С

Електро-хидрауличен серво управувач

Имобилизатор

Воздушни перничиња за возач и совозач

ABS

Воздушни перничиња за главата и градите за возач и совозач

ESP + EBA + индикатор за предупредување за притисокот во пневматиците + систем за 

асистенција при тргнување на нагорнини (Hill Hold) + XDS (за мотори > 100ks)

БЕЗБЕДНОСТ И ФУНКЦИОНАЛНОСТ:

ЕЛЕКТРИЧНА ОПРЕМА / КЛИМАТИЗАЦИЈА / АУДИО ОПРЕМА:

Централна брава со далечински управувач

Патен компјутер

Клима уред

Радио CD+MP3+AUX-in приклучок + Контролни копчиња на столбот на управувачот + 6 звучници 

Управувач и рачка на менувачот обложени со кожа

Џебна преграда во позадината од предните седишта

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА:

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА:

Прилагодување на управувачот по висина и длабина

Рачки на вратите и куќишта на ретровизорите во боја на каросеријата

Вградена кровна антена

Предни светла за магла со функција за активирање при свртување на управувачот во свиоци 

Електрично прилагодување на странични ретровизори со грејачи и паркинг позиција

Браници во боја на каросеријата

Прилагодување по висина на предните и задните потпирачи за глава

Електрично управување на предните стакла, со сигурносен систем

Прилагодување на возачко и совозачко седиште по висина

Спортски предни и задни седишта

Задна клупа деллива во однос 1/3 - 2/3

Увозник:

ТД КА-ДИС доо

ул. Скупи бб

1000 Скопје Производител:

Тел: 02 30 88 600 SEAT S.A.

Факс: 02 30 76 440 Шпанија

Цените се со вклучен ДДВ 18%

Ценовникот е со важност од 05.05.2011

ТД КА-ДИС го задржува правото на дополнителна измена на цените


